PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                           № 1111-п                                         г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района
от 24.11.2015 № 1096-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Кежемским муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения»»
В соответствии с приказом КМБУ «КЦСОН» от 29.10.2015 № 7-п
«О внесении изменений в штатное расписание», руководствуясь статьями 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района
от 24.11.2015 № 1096-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Кежемским муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения»» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 Приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

Глава района

                                           А.И. Шишкин